
1 2

1 Sáb 16:00 Confiança 2x1 Arena Batistão Aracaju x

2 15:15 Maruinense 1x1 Fernando França Carmópolis x

3 16:00 Dorense 0x0 Edlton Oliveira N.Sra Glória x

4 Dom 15:15 Boca Júnior 3x0 Frei Paulistano Geraldão Cristinápolis x

5 Sáb 16:00 Lagarto 3x0 Paulo Barreto Lagarto x

6 Sáb 16:00 Sergipe 1x3 Paulo Barreto Lagarto x

7 15:30 América 0x6 Roberto Silva Pedrinhas x

8 20:15 Itabaiana 1x0 Etelvino Mendonça Itabaiana x

9 Ter Gloriense 0x0 Dorense Edlton Oliveira N.Sra. Glória x

10 Qua Frei Paulistano 0x0 Titão Frei Paulo x

11 Sáb 15:50 Dorense 0x3 Ariston Azevedo N.Sra Dores x

12 Qua 17:00 Confiança 1x2 Etelvino Mendonça Itabaiana x

13 Dom 15:15 Maruinense 7x2 Fernando França Carmópolis x

14 Sáb 16:00 Lagarto 4x1 Frei Paulistano Paulo Barreto Lagarto x

15 Dom 15:15 Boca Júnior 2x1 Geraldão Cristinápolis x

16 Qua 15:30 Frei Paulistano 1x3 Titão Frei Paulo X

17 Sáb 16:00 Gloriense 0x2 Edlton Oliveira N.Sra. Glória X

18 Sáb 16:00 Sergipe 1x1 Adolfo Rollemberg Aracaju X

19 Qua 15:30 América 1x1 Dorense Roberto Silva Pedrinhas X

20 Sáb 16:00 Itabaiana 2x1 Etelvino Mendonça Itabaiana x

21 Qua 16:00 Confiança 2x1 Arena Batistão Aracaju x

22 Qua 16:00 Lagarto 0x2 Paulo Barreto Lagarto x

23 Boca Júnior 2x0 Geraldão Cristinápolis x

24 Dorense 2x0 Frei Paulistano Ariston Azevedo N.Sra Dores x

25 Ter 15:15 Maruinense 5x3 Adolfo Rollemberg Aracaju x

26 Sáb 16:00 1x1 Edlton Oliveira N.Sra. Glória x

27 Sáb 16:00 3x0 Etelvino Mendonça Itabaiana x

28 Dom 16:00 0x0 Etelvino Mendonça Itabaiana x

29 Sáb 15:15 1x1 Titão Frei Paulo x

30 Dom 15:30 0x3 Roberto Silva Pedrinhas x

31 Sáb 16:00 Lagarto 2x2 Arena Batistão Batistão x

32 Qua 16:00 Confiança 3x0 Arena Batistão Aracaju x

33 Dom 15:15 Boca Júnior 1x1 Geraldão Cristinápolis x

34 Sáb 15:15 Dorense 2x3 Ariston Azevedo N. Sra Dores x

35 Dom 15:15 Maruinense 0x3 Adolfo Rollemberg Aracaju x

36 Dom 16:00 Sergipe 1x1 Arena Batistão Aracaju x

37 Sáb 16:00 Itabaiana 1x4 Arena Batistão Aracaju x

38 ter 15:30 América 2x3 Roberto Silva Pedrinhas x

39 Sáb 16:00 Frei Paulistano 0x1 Etelvino Mendonça Itabaiana x

40 Qua 16:00 Gloriense 0x0 Edlton Oliveira N.Sra. Glória x

Gloriense 

Sergipe

Gloriense

Frei Paulistano

20-fev

20-fev

6

27-fev

7

B

2

Gloriense 

24-fev

28-fev

Qua

2-mar

1

3

4

28-mar

4-abr

3-abr

4-abr
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CIDADE

PRIMEIRA FASE

DATA HORA GR JOGO ESTÁDIO
TV

REFROD GRDIA

Dorense

Lagarto

A

Sergipe

Itabaiana

América

Maruinense

Frei Paulistano

Dorense

Confiança

Maruinense

Itabaiana

América

A

B

Itabaiana

15:15

A28-mar

27-mar

B

A

B

Gloriense 

3-mar

5

Sergipe

B

A

Lagarto

Boca Júnior

8

14-abr

A

Lagarto

Confiança

A

Itabaiana

América

Boca Júnior

Maruinense

Sergipe

Lagarto

Gloriense 

Confiança

B

A

B

Boca Júnior

América

Itabaiana

América

Boca Júnior

Maruinense

Sergipe

B

23-mar

21-mar Don

17-abr

27-mar

31-mar

13-mar

13-mar

17-mar

20-mar

14-abr

24-mar

6-mar

17-mar

7-mar

6-mar

7-mar

03/mar Qua

16:00

Confiança

18-abr

10-abr

3-abr

21-abr

27-abr

24-abr



41 Confiança 8x0 Arena Batistão Aracaju x

42 Lagarto 0x1 Gloriense Paulo Barreto Lagarto x

43 Ter Boca Júnior 0x1 Geraldão Cristinápolis x

44 Sáb Dorense 2x0 América Ariston Azevedo N. Sra. Dores x

45 Dom 15:15 Maruinense 0x2 Adolfo Rollemberg Aracaju x

46 1x1 Arena Batistão Aracaju x

47 1x1 Etelvino Mendonça Itabaiana x

48 0x3 Roberto Silva Pedrinhas x

49 2x0 Dorense Titão Frei Paulo x

50 2x2 Edilton Oliveira N.Sra. Glória x

51 Qua 17:00 0x0 Arena Batistão Aracaju x

52 Qui 17:00 2x0 Paulo Barreto Lagarto x

53 Sáb 16:00 0x1 Arena Batistão Aracaju x

54 Dom 16:00 0x2 Etelvino Mendonça Itabaiana x

55 I Sáb 16:00 3x1 Arena Batistão Aracaju x

56 V Sáb 17:30 x Paulo Barreto Lagarto x

ATUALIZAÇÃO

17/05/2021

REF -

ROD -

I/V -

GR - 

UF -

PF -

TV -

OBSERVAÇÕES

1) A Tabela Básica não corresponde a programação definitiva dos jogos quanto a dias e horários, informando apenas os jogos de cada

rodada.

2) Todos os estádios a serem designados estão sujeitos a inspeção prévia, o que poderá acarretar mudanças de locais se necessário.

3) Quaisquer estádios poderão ser substituídos na hipótese da falta dos laudos técnicos exigidos pelo Estatuto do Torcedor.

    Gleyson Prado

Diretor de Competições

Federação Sergipana de Futebol

Filiada à Confederação Brasileira de Futebol

Rua Vila Cristina, 1010 – Complexo Desportivo Lourival Baptista - Bairro São José

FONE:(79) 3211-8858 - CEP 49020-150 – Aracaju – SE

http:www.fsf-se.com.br – E-Mail: se.competicao@cbf.com.br

5-mai

Grupo

B

Frei Paulistano

Sergipe

Itabaiana

Maruinense

Número de Referência do Jogo

Rodada

LEGENDA LEGENDA

Confiança

Lagarto

Boca JúniorAmérica

Frei Paulistano

Gloriense

Itabaiana

A

Sergipe

1-mai Sáb

A

10

CAMPEONATO SERGIPANO A1 - TABELA DETALHADA / EDIÇÃO 2021                                   
PUBLICAÇÃO 21/12/2020

9

Coluna 1 -  TV Atalaia

Coluna 2 -   itTV

Ida e Volta

Estado 

11-abr

28-abr Qua 16:00

15:15
27-abr

24-abr

SEGUNDA  FASE (SEMI FINAL)

02/02

I

V

TERCEIRA  FASE (FINAL)

B

PÁG

15-mai

22-mai

16:00

15:15

6-mai

8-mai

9-mai

Sergipe

Lagarto

Confiança

Itabaiana Lagarto

Confiança

Itabaiana

Sergipe

Sergipe Lagarto

Lagarto Sergipe


